РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА  I  ГОДИНУ ОСНОВНИХ АКАДЕМСКИХ СТУДИЈА – БИОЛОГИЈЕ И EKОЛОГИЈЕ
        II семестар, за школску 2015./16. годину

	ДАН
	Време
	          Предмет
	Предавања  – Вежбе
	Наставник – Асистент
	Сала

	Понедељак
	15.15-17.00

17.15-19.00

11.15-13.00

13.15-15.00
	Зоологија инвертебрата 2
Зоологија инвертебрата 2

Развиће животиња

Развиће животиња
	Вежбе – IV група
Вежбе – I група

Вежбе – III група

Вежбе – II група
	Ф. Вукајловић 
Ф. Вукајловић 
др Т. Тракић
др Т. Тракић
	A-I-2
A-I-2
А-I-6
А-I-6

	Уторак
	08.15-09.00
09.15-11.00
11.15-12.00

14.15-16.00
	Енглески језик 1 (ИБ2)

Основи алгологије 
Енглески језик 1 (ИБ2)
Енглески језик 1 (ИБ2)
	Вежбе – I група
Предавање 
Вежбе – II група Предавање
	А. Глођовић
др Б. Ранковић
А. Глођовић

др Љ. Вукићевић Ђорђевић
	A-I-1
A-I-1
 A- II-5

A-I-1

	Среда
	09.00-11.45
12.15-14.00

14.15-16.00

16.15-18.00
	Развиће животињa
Општа физика
Општа физика
Општа физика
	Предавања
Вежбе – I група
Вежбе – II група

Вежбе – III група
	др М. Стојановић - Петровић
мр М. Арсенијевић 

мр М. Арсенијевић 

мр М. Арсенијевић
	А-I-1
B-II-1
B-II-1
B-II-1

	Четвртак
	08.15-10.00

10.15-12.00

08.15-10.00
10.15-12.00

12.15-14.00

14.15-16.00

10.15-12.00

12.15-14.00
	Зоологија инвертебрата 2

Зоологија инвертебрата 2

Основи алгологије
Основи алгологије
Основи алгологије
Основи алгологије
Развиће животиња
Развиће животиња
	Вежбе – II група

Вежбе – III група
Вежбе – III група

Вежбе – II група

Вежбе – IV група

Вежбе – I група

Вежбе – IV група

Вежбе – I група
	Ф. Вукајловић 
Ф. Вукајловић 
др М. Косанић
Н. Ђорђевић
Н. Ђорђевић
Н. Ђорђевић
др Т. Тракић
др Т. Тракић
	A-I-2

A-I-2

A-II-2

A-II-2

A-II-2

A-II-2

А-I-6
А-I-6

	Петак
	08.15-11.00
11.15-13.00

13.30-15.00

15.30-17.00
	Зоологија инвертебрата 2
Општа физика

Општа физика

Општа физика
	Предавања

Предавања

Вежбе – IV група

Вежбе –V група
	др A. Митровски Богдановић

др Д. Крстић
др Д. Костић
др Д. Костић
	      A-I-1

      A-I-1
B-II-1

B-II-1


